

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งาน ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงาน สฟพ. นครศรีธรรมราช เขต 4 (

สถานที่ สฟพ. นครศรีธรรมราช เขต 4

อำเภอท่าศาลา

จังหวัดนครศรีธรรมราช

ลำดับ บที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
1.5 งานพื้น								
	- พื้นปูนไม่ลื่นเ็นด 12 มม. พร้อมบัวเชิงผนัง PVC 4 " และอุปกรณ์ติดตั้งเก็บขอบครบชุด	273	ตร.ม.	590	161,070.00	220	60,060.00	221,130.00
	- ทำสีไม้วางเลียนฉากกันห้องที่พื้นใหม่	9.5	ม.	74	703.00	50	475.00	1,178.00
1.6 งานไฟฟ้า								
	- ติดไฟทวอนไลท์ ผึงผ้าเพดานสีเหลี่ยม 6 นิ้ว หลอด LED ไม่น้อยกว่า 13 วัตต์	80	ชุด	400	32,000.00	80	6,400.00	38,400.00
	- ไฟเส้นผ้าเพดาน LED 24V RGB เกรดกันน้ำ ซีพียูไม่น้อยกว่า 60 ดวง/ม. 14วัตต์/ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	7	ชุด	5,000	35,000.00	500	3,500.00	38,500.00
	- สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียว	21	ชุด	95	1,995.00	80	1,680.00	3,675.00
	- เต้ารับไฟฟ้า แบบฝังผนัง ชนิดมีสายดิน 2 เต้าเสียบ พร้อมอุปกรณ์ติดตั้ง	12	ชุด	170	2,040.00	90	1,080.00	3,120.00
	- เปลี่ยนเต้ารับเดิม ชนิดมีสายดิน 2 เต้าเสียบ	9	ชุด	140	1,260.00	50	450.00	1,710.00
	รวมหน้า 3				234,068.00		73,645.00	307,713.00
	สรุปค่างาน หน้า 2-3				593,468.00		95,372.50	688,840.50

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นางอรรศ มากेत)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นางสาวปิยฉัตร เขาวลิตร)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายสมชิต สมประสงค์)

รายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4(ก)

งาน ปรับปรุงซ่อมแซมอาคารสำนักงาน สฟพ. นครศรีธรรมราช เขต 4

สถานที่ สถาน. นครศรีธรรมราช เขต 4

อำเภอท่าศาลา

จังหวัดนครศรีธรรมราช

ลำดับ บพ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
	1.3 งานฝ้าเพดาน							
	- C2 ฝ้าเพดานไม้อัดยาง 4 มม. คร่าวเหล็กชุบสังกะสี ฟูฉนวนเมต กำหนดลิกายขณะค่าเบิการ	26	ตร.ม.	750	19,500.00	250	6,500.00	26,000.00
	- ทาสีย้อมไม้บัวฝ้าเพดานเดิม	65	ม.	50	3,250.00	50	3,250.00	6,500.00
	- ทาสีฝ้าเพดานสีน้ำอะครีลิก 100 % มอก. 2321 -2549	195	ตร.ม.	42	8,190.00	34	6,630.00	14,820.00
	1.4 งานผนัง / ตกแต่งภายใน							
	- ผ1 ผนังปูนฉาบเต็มรื้อออกติดตั้งแผ่นอะลูมิเนียมความหนาไม่น้อยกว่า 25 มม. แบบเคลือบขนาด	61.5	ตร.ม.	3,150	193,725.00	รวมค่าแรง	-	193,725.00
	- ผ2 ผนังปูนฉาบเต็มปิดทับด้วยแผ่นลามีเนต	57	ตร.ม.	580	33,060.00	รวมค่าแรง	-	33,060.00
	- ผ3 ผนังทึบเสาปูนฉาบเต็มปิดทับด้วยแผ่นลามีเนต	39	ตร.ม.	580	22,620.00	รวมค่าแรง	-	22,620.00
	- ผ4 ผนังปูนฉาบเต็มปิดทับด้วยแผ่นลามีเนต	10	ตร.ม.	580	5,800.00	รวมค่าแรง	-	5,800.00
	- ผ5 ผนังปูนฉาบเต็มปิดทับด้วยแผ่นลามีเนต	4	ตร.ม.	580	2,320.00	รวมค่าแรง	-	2,320.00
	- ผ6 ผนังปูนฉาบเต็มปิดทับด้วยแผ่นลามีเนต	2	ชุด	25,000	50,000.00	รวมค่าแรง	-	50,000.00
	- บัวไม้ผนังเดิมขัดทำสีใหม่	65	ม.	200	13,000.00	รวมค่าแรง	-	13,000.00
	- ชันวางบรรยายหน้าห้องประชุมตามแบบ	1	ตัว	7,935	7,935.00	รวมค่าแรง	-	7,935.00
	รวมหน้า 2				359,400.00		16,380.00	375,780.00
	สรุปค่างาน หน้า 1-2				359,400.00		21,727.50	381,127.50

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ

(นางอรรศรี มากเกศ)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นางสาววิไลรัตน์ เขวลีต)

ลงชื่อ..........กรรมการ

(นายสมชัย สมนประสงค์)

แบบ ปร. 4(ก)

อำนวยการ
จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2567

[illegible]

(นางอรุณศรี มากเกศ)

2012/12/27

(នាយកដ្ឋានបរិស្ថាន) ខេត្តកំពង់ចាម

(นายสมศักดิ์ สมนะประสงค์)